EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO No 031/2021

Contrato que entre si celebram a CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO
LAFAIETE, Estado de Minas Gerais, com endereço na Rua Assis Andrade, no 540,
Centro, Conselheiro Lafaiete/MG, CEP 36.400-067, inscrita no CNPJ/MF sob o no
19.380.914/0001-53, neste ato representada por seu Presidente, Vereador João
Paulo Fernandes Resende, doravante denominada simplesmente de

CONTRATANTE, e de outro lado a empresa DELVANI FERREIRA DE SOUZA
86477820625 (GRÁFICA SARAH – ME), representada pela sua representante
legal, Senhora Delvani Ferreira de Souza, portadora do Documento de Identidade
nº MG 6.527.757 e do CPF nº 864.778.206-25 com sede na Rua Joaquim Cesário de
Resende, no 420, Bairro Guanabara, na cidade de Bertim, Estado de Minas Gerais,
CEP 32667-170, inscrita no CNPJ/MF sob o no 12.252.696/0001-22, doravante
denominada CONTRATADA, firmam o presente Contrato, decorrente do Processo
Administrativo nº 034/2021, Pregão Presencial nº  004/2021. Objeto: contratação
de Empresa para confecção/execução de serviços gráficos. Itens 9, 10, 23, 29, 31,
33, 34, 35, 37, 38, 44, 45, para a Câmara Municipal. Vigência: 24 de agosto de 2021
e término em 31 de dezembro de 2021. Valor estimado: R$ 6.900,00 (seis mil e
novecentos reais). Dotação: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Jurídica.